様式第７号(第９条関係)

[bookmark: _GoBack]福井県産業会館利用料金免除申請書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

一般財団法人　福井県産業会館理事長　様

住　所

氏名または法人その他
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　の団体にあっては名称
および代表者の氏名　　　　　　　　　　　印

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

　　　　福井県産業会館の利用料金について、その全部または一部の免除を受けたいので、
下記のとおり申請します。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

展示会等の名称

　催事の概要

利　用　日　時

　　　　　年　　　　月　　　　日　　　　時　　　　分　から

年　　　　月　　　　日　　　　時　　　　分　まで

利 用 施 設 名

免除を受けよう
とする額

　　　　　　　　　 円

免除申請の理由

　※この申請書を提出されるときは、福井県産業会館利用承認申請書に添付してください。